
Zarządzenie nr 28/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu czasopisma „inAW Journal – Multidisciplinary Academic 

Magazine"  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z § 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r., przyjętego uchwałą Nr 51/2019 r. 

Senatu ze zm., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin czasopisma „inAW Journal – Multidisciplinary Academic Magazine", 

w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Załącznik nr 1 pn. Regulamin czasopisma „inAW Journal – Multidisciplinary Academic 

Magazine" do Zarządzenia nr 52/2021 Rektora z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

dokumentów związanych z prowadzeniem czasopisma „inAW Journal – Multidisciplinary Academic 

Magazine”. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


